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Product Label Report

Confidential

ZOOSH - SO FABULOUS KICKIN' COLESLAW

COLESLAW DRESSING

Part No. [Rev]: 10220408 [5]

Specification Status: CURRENT

Description: ZOOSH 2.4 KG DRESSING COLESLAW 

Created By: Vikas Kaushik

Generated By: Vikas Kaushik

Sept 22, 2017. Vikas Kaushik
Update to Bega address and inclusion of CoOL statement
Jan 18, 2018. Vikas Kaushik
1. Included word "Dressing" in Variant/Flavor
2. Update the Nutrition table title to "AVG QTY PER 100g"

Reason for Revision/Issue

e 2.4kg Net Content Declaration

Product Name

Company Brand Name(s)

Variant/Flavor

ZOOSH

SO FABULOUS KICKIN' COLESLAW DRESSING 

COLESLAW DRESSINGLegal Designation(s)

Ingredient Declaration

INGREDIENTS: WATER, SUNFLOWER OIL (CONTAINS ANTIOXIDANT (320)), SUGAR, VINEGAR, EGG, SALT, MUSTARD, MILK 

SOLIDS, VEGETABLE GUM (415), SPICES, COLOURS (101, 160a, 171), FLAVOUR.

ALLERGEN STATEMENT:  CONTAINS  EGG AND MILK

Claims and Symbols

Ingredient/Other NO ARTIFICIAL FLAVOURS
NO PRESERVATIVES
GLUTEN FREE

Signature Line



MONDELEZ AUSTRALIA FOODS
1 VEGEMITE WAY
PORT MELBOURNE VICTORIA 3207
AUSTRALIA

280 CUMBERLAND ST.

Plant Registration Number REG. NO. 649

MADE IN AUSTRALIA FROM AT LEAST 70% AUSTRALIAN INGREDIENTSCountry of Origin Statement

Other Labeling Information

Handling Statements SHAKE WELL BEFORE USE

Refrig/Product Storage Instructions

Shelf Life / Quality Statements

Refrigerate After Opening 

BEST BEFORE

Instructions for Graphics

Instructions for Graphics

Manufacturing Plant(s)

Development PlantManufacturing Plant

Port Melbourne AUSTRALIA (AMEA)



Nutrition Declaration

Label Type AMEA-AU Fd Service 100g FULL

NUTRITION INFORMATION

SERVING SIZE:

AVG QTY PER 100g
ENERGY 1400 kJ

PROTEIN 1.1 g

FAT -TOTAL 26.0 g

- SATURATED 3.1 g

CARBOHYDRATE 24.6 g

- SUGARS 24.1 g

SODIUM 851 mg

GLUTEN **ND

**NOT DETECTEDNutrition Notes




